
 

 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
дванадцята сесія восьмого скликання, позачергове засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  15 лютого 2022                          м. Чоп                                 №  1       

 

Про виконання бюджету  Чопської  

міської територіальної    громади  

за січень – грудень 2021  року 

 

 Керуючись пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України та 

пунктом 23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію  начальника фінансового управління  про 

підсумки виконання бюджету Чопської міської територіальної  громади  за 

січень – грудень 2021  року, Чопська міська рада  

                                             

                                                  ВИРІШИЛА : 

 

          1. Затвердити звіт про виконання бюджету Чопської міської 

територіальної    громади за січень – грудень 2021  року: 

 

    по доходах загального фонду в сумі  164 923,7 тис.грн., 

    в тому числі субвенцій та дотацій  41 524,7 тис.грн.;     

    по доходах спеціального фонду в сумі 3 087,2тис.грн., 

    в тому числі субвенцій  1 227,3 тис.грн.;       

    по видатках загального фонду в сумі  130 487,8 тис.грн.,  

    в тому числі субвенцій та дотацій 45 839,3тис.грн.; 

     по  видатках спеціального фонду в сумі  30 803,9тис.грн., 

     в тому числі субвенцій 4 635,1тис.грн.   

          2. Додатки 1,2,3,4 є невід’ємною частиною даного рішення. 

 

 

 

 

   Міський голова                                                            В. САМАРДАК 



тис. грн.

ККД Доходи Поч.річн. план Уточн.річн. план Факт +/- % викон.

10000000 Податкові надходження  113960.0 113960.0 122653.5 8693.5 107.6

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості  

72774.8 72774.8 73559.0 784.2 101.1

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 72774.8 72774.8 73559.0 784.2 101.1

13000000
Рентна плата та плата за використання інших природних 
ресурсів 

1.6 1.6 24.6 23.0 1534.7

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 0.4 0.4 20.8 20.4 5207.7

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

1.0 1.0 3.7 2.7 372.4

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 0.2 0.2 0.0 -0.2 0.0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  14127.3 14127.3 15527.4 1400.1 109.9

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції) 

2950.0 2950.0 2913.5 -36.5 98.8

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 

9320.0 9320.0 9898.7 578.7 106.2

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів 

1857.3 1857.3 2715.3 858.0 146.2

16000000
Окремі податки і збори, що зараховуються до місцевих 
бюджетів 

0.0 0.0 -14.2 -14.2 0.0

16010000 Місцеві податки і збори, нараховані до 1 січня 2011 року 0.0 0.0 -14.2 -14.2 0.0

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

27056.3 27056.3 33556.7 6500.4 124.0

18010000 Податок на майно 18969.5 18969.5 25438.2 6468.7 134.1
18030000 Туристичний збір 19.2 19.2 14.3 -4.9 74.3
18050000 Єдиний податок  8067.6 8067.6 8104.2 36.6 100.5
20000000 Неподаткові надходження  444.6 444.6 745.2 300.6 167.6

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  18.0 18.0 21.5 3.5 119.4

21080000 Інші надходження  18.0 18.0 21.5 3.5 119.4

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

426.6 426.6 489.3 62.7 114.7

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 132.7 132.7 104.1 -28.6 78.4

22080000
Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим державним 
майном  

293.7 293.7 385.1 91.4 131.1

22090000 Державне мито  0.2 0.2 0.0 -0.2 20.5
24000000 Інші неподаткові надходження  0.0 0.0 234.5 234.5 0.0
24060000 Інші надходження  0.0 0.0 234.5 234.5 0.0
30000000 Доходи від операцій з капіталом  0.0 0.0 0.2 0.2 0.0
31000000 Надходження від продажу основного капіталу  0.0 0.0 0.2 0.2 0.0

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного 
державою або територіальною громадою в порядку 
спадкування чи дарування, безхазяйного майна, знахідок, 
а також валютних цінностей і грошових коштів, власники 
яких невідомі 

0.0 0.0 0.2 0.2 0.0

40000000 Офіційні трансферти  40660.0 41552.9 41524.7 -28.2 99.9
41000000 Від органів державного управління  40660.0 41552.9 41524.7 -28.2 99.9

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 39673.2 39673.2 39673.2 0.0 100.0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 548.8 548.8 548.8 0.0 100.0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 438.0 1330.9 1302.7 -28.2 97.9

 Усього ( без урахування трансфертів) 114404.6 114404.6 123399.0 8994.4 107.9
 Усього 155064.6 155957.5 164923.7 8966.2 105.7

Спеціальний фонд 

Аналіз виконання плану по доходах

Додаток 1
до рішення 12 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради,
 позачергове засідання                                                                                                     

                     від 15.02.2022р. №1

бюджету Чопської міської територіальної громади за січень - грудень 2021р.

Загальний фонд



ККД Доходи Поч.річн. план Уточн.річн. план Факт +/- % викон.

10000000 Податкові надходження  74.1 74.1 79.4 5.3 107.1
19000000 Інші податки та збори 74.1 74.1 79.4 5.3 107.1
19010000 Екологічний податок 74.1 74.1 79.4 5.3 107.1
20000000 Неподаткові надходження  2246.5 2246.5 1393.1 -853.4 62.0
24000000 Інші неподаткові надходження  0.0 0.0 10.1 10.1 0.0
24060000 Інші надходження  0.0 0.0 10.1 10.1 0.0
25000000 Власні надходження бюджетних установ  2246.5 2246.5 1383.0 -863.5 61.6

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством 

2246.5 2246.5 1074.6 -1171.9 47.8

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  0.0 0.0 308.4 308.4 0.0

30000000 Доходи від операцій з капіталом  0.0 0.0 376.6 376.6 0.0
31000000 Надходження від продажу основного капіталу  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 
Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 
власності  

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 0.0 0.0 376.6 376.6 0.0
33010000 Кошти від продажу землі  0.0 0.0 376.6 376.6 0.0
40000000 Офіційні трансферти  0.0 1331.0 1227.3 -103.7 92.2
41000000 Від органів державного управління  0.0 1331.0 1227.3 -103.7 92.2

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 0.0 1331.0 1227.3 -103.7 92.2

50000000 Цільові фонди  0.0 0.0 10.8 10.8 0.0

50110000
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та 
місцевими органами виконавчої влади  

0.0 0.0 10.8 10.8 0.0

 Усього ( без урахування трансфертів) 2320.6 2320.6 1859.9 -460.7 80.1
 Усього по спеціальному фонду 2320.6 3651.6 3087.2 -564.4 84.5

116725.2 116725.2 125258.9 8533.7 107.3

157385.2 159609.1 168011.0 8401.8 105.3

Міський голова В. САМАРДАК

Усього доходів по загальному та спеціальному фонду (без 
урахування міжбюджетних трансфертів)

Разом доходів 



тис.грн.

Відносне (%) Абсолютне 
(+;-) 

1 2 3 4 5 6 7

0100 Державне управління         32397.1 32397.1 29138.5 89.9 -3258.6

0110150
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад
22371.6 22371.6 19832.6 88.7 -2539.0

0160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 9540.5 9540.5 8979.9 94.1 -560.6

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 485.0 485.0 326.0 67.2 -159.0

1000 Освіта 82829.4 82829.4 74208.3 89.6 -8621.1
0611010 Надання дошкільної освіти 19282.5 19282.5 17495.2 90.7 -1787.3
0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 16782.6 16782.6 14254.7 84.9 -2527.9
0611031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 39673.2 39673.2 36057.6 90.9 -3615.6

0611061 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 236.6 236.6 236.6 100.0 0.0
0611080 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 5767.4 5767.4 5321.3 92.3 -446.1

в т.ч. інша субвенція з місцевого бюджету 95.0 95.0 95.0 100.0 0.0
0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти 26.8 26.8 3.8 14.2 -23.0

0611181
Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якості, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
"Нова українська школа"

336.8 336.8 293.0 87.0 -43.8

0611182
Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якості, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

469.6 469.6 468.5 99.8 -1.1

0611200 Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 89.6 89.6 38.8 43.3 -50.8

0611210 Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 164.3 164.3 38.8 23.6 -125.5

2000 Охорона здоров`я 2918.6 2918.6 2314.9 79.3 -603.7
0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 1556.9 1556.9 1224.1 78.6 -332.8

в тому числі,  дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету
548.8 548.8 548.8 100.0 0.0

0112111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги 420.0 420.0 262.1 62.4 -157.9

0112144 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет 471.7 471.7 471.7 100.0 0.0

в тому числі, субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров’я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

(на лікування хворих на цукровий діабет інсуліном та нецукровий діабет десмопресином)
471.7 471.7 471.7 100.0 0.0

0112152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 470.0 470.0 357.0 76.0 -113.0
3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1675.6 1675.6 1555.0 92.8 -120.6

0813031 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 1.0 1.0 0.0 0.0 -1.0

0813032 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку 20.0 20.0 9.8 49.0 -10.2

0813035 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті 172.0 172.0 160.7 93.4 -11.3

0113121 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 507.0 507.0 506.2 99.8 -0.8

0613131 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної 
програми `Молодь України` 84.0 84.0 58.3 69.4 -25.7

0613140
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

20.0 20.0 11.2 56.0 -8.8

0813160
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

153.5 153.5 139.4 90.8 -14.1

0813191 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 37.0 37.0 27.6 74.6 -9.4
0813242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 681.1 681.1 641.8 94.2 -39.3

4000 Культура i мистецтво 4417.2 4417.2 3998.7 90.5 -418.5

0614030 Забезпечення діяльності бібліотек 610.8 610.8 523.8 85.8 -87.0

0614060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів 3126.4 3126.4 2927.9 93.7 -198.5

в т.ч. інша субвенція з місцевого бюджету 105.0 105.0 105.0 100.0 0.0
4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 680.0 680.0 547.0 80.4 -133.0

5000 Фiзична культура i спорт 1428.8 1428.8 1228.0 85.9 -200.8

0615011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту 370.0 370.0 339.8 91.8 -30.2

0615031 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1058.8 1058.8 888.2 83.9 -170.6

Затверджено 
розписом на рік з 
урахуванням змін 

Найменування  напряму видатків згідно Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету Касові видатки 
за вказаний 

період

Додаток 2                                                                          
до рішення 12 сесії восьмого скликання

 Чопської міської ради,
 позачергове засідання

 від 15.02.2022р. №1

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

2021 рік 

виконання видаткової частини загального фонду бюджету Чопської міської територіальної громади
за січень - грудень 2021 року

Затверджено 
розписом на рік з 
урахуванням змін 

Виконання 

Аналіз



Відносне (%) Абсолютне 
(+;-) 

Затверджено 
розписом на рік з 
урахуванням змін 

Найменування  напряму видатків згідно Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету Касові видатки 
за вказаний 

період

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

2021 рік 

Затверджено 
розписом на рік з 
урахуванням змін 

Виконання 

6000 Житлово-комунальне господарство 6433.4 6433.4 5924.2 92.1 -509.2

0116011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 977.5 977.5 977.5 100.0 0.0
0116013 Забезпечення діяльності водопровідно - каналізаційного господарства 416.9 416.9 416.9 100.0 0.0
0116030 Організація благоустрою населених пунктів 5003.0 5003.0 4494.4 89.8 -508.6
0116090 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 36.0 36.0 35.4 98.3 -0.6

7000 Економічна діяльність 6102.9 6102.9 4410.2 72.3 -1692.7

0117130 Здійснення заходів із землеустрою 230.2 230.2 0.0 0.0 -230.2
в т.ч. інша субвенція з місцевого бюджету 25.0 25.0 0.0 -25.0

0117350 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації) 250.0 250.0 238.6 95.4 -11.4

в т.ч. інша субвенція з місцевого бюджету 75.0 75.0 72.9 97.2 -2.1

0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 5510.0 5510.0 4058.9 73.7 -1451.1

0117680 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 15.7 15.7 15.7 100.0 0.0

0117693 Інші заходи, повязані з економічною діяльністю 97.0 97.0 97.0 100.0 0.0
8000 Інша діяльність 377.7 377.7 4.4 1.2 -373.3

0118110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 77.7 77.7 4.4 5.7 -73.3

3718710 Резервний фонд місцевого бюджету 300.0 300.0 0.0 0.0 -300.0
9000 Міжбюджетні трансферти 7755.8 7755.8 7705.6 99.4 -50.2

3719110 Реверсна дотація 7154.9 7154.9 7154.9 100.0 0.0
3719770 Інша субвенція з місцевого бюджету 266.0 266.0 265.8 99.9 -0.2

0119800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 334.9 334.9 284.9 85.1 -50.0

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 146336.5 146336.5 130487.8 89.2 -15848.7

ВСЬОГО ВИДАТКІВ (без субвенцій та дотацій) 96626.9 96626.9 84648.5 87.6 -11978.4

Міський голова В. САМАРДАК



тис. грн.

Відносне (%) Абсолютне (+;-) 

1 2 3 4 5 6 7

 ВЛАСНІ НАДХОДЖЕННЯ 2246.5 2658.3 1327.0 49.9 -1331.3
0100 Державне управління 0.0 267.9 267.9 100.0 0.0

0110150
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

0.0 267.9 267.9 100.0 0.0

1000 Освіта                            2203.5 2259.7 963.1 42.6 -1296.6

0611010 Надання дошкільної освіти 1913.0 1913.0 790.8 41.3 -1122.2

0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 115.0 115.0 9.7 8.4 -105.3

0611080 Надання спеціальної освіти мистецькими  школами 175.5 231.7 162.6 70.2 -69.1
4000 Культура і мистецтво      3.0 50.5 50.1 99.2 -0.4

0614030 Забезпечення діяльності бібліотек 13.4 13.4 100.0 0.0

0614060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 
iнших клубних закладів 3.0 9.8 9.4 95.9 -0.4

0114082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0.0 27.3 27.3 100.0 0.0

5000     Фiзична культура i спорт      40.0 75.0 40.7 54.3 -34.3

0615031 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл 40.0 75.0 40.7 54.3 -34.3

6000 Житлово-комунальне господарство 0.0 5.2 5.2 100.0 0.0

0116030 Організація благоустрою населених пунктів 0.0 5.2 5.2 100.0 0.0

БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ 52235.0 51979.9 29382.0 56.5 -22597.9
1000 Освіта                            14455.6 14455.6 13378.4 92.5 -1077.2

0611010 Надання дошкільної освіти 381.0 381.0 379.9 99.7 -1.1

0611021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 13981.4 13981.4 12906.2 92.3 -1075.2

0611181
Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська школа"

93.2 93.2 92.3 99.0 -0.9

2000 Охорона здоров'я 998.0 998.0 922.0 92.4 -76.0

0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 901.5 901.5 828.6 91.9 -72.9

0112111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги 96.5 96.5 93.4 96.8 -3.1

6000 Житлово-комунальне господарство 3967.5 3967.5 1402.7 35.4 -2564.8

0116030 Організація благоустрою населених пунктів 2387.5 2387.5 1323.5 55.4 -1064.0

0116090 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господартво 1580.0 1580.0 79.2 5.0 -1500.8
7000 Економічна діяльність 32958.8 32958.8 13583.7 41.2 -19375.1

0117130 Здійснення заходів із землеустрою 400.0 400.0 94.9 23.7 -305.1
0117310 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 21017.0 21017.0 5144.7 24.5 -15872.3
0617321 Будівництво освітніх установ та закладів 4010.0 4010.0 2292.1 57.2 -1717.9

0117367 Виконання інвестиційних проектів в рамках реалізації заходів, спрямованих на 
розвиток системи охорони здоровя у сільській місцевості 4011.0 4011.0 3575.2 89.1 -435.8

в т.ч. субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на 
розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості, за рахунок залишку 
коштів відповідної субвенції з державного бюджету, що утворився на початок 
бюджетного періоду 

3641.0 3641.0 3217.7 88.4 -423.3

0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету 1727.9 1727.9 887.6 51.4 -840.3

0117463 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок трансфертів з інших місцевих бюджетів 1331.0 1331.0 1227.3 92.2 -103.7

0117650 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї 10.0 10.0 10.0 100.0 0.0

0117670 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 451.9 451.9 351.9 77.9 -100.0

8000 Інша діяльність 74.1 74.1 0.0 0.0 -74.1
0118340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 74.1 74.1 0.0 0.0 -74.1

9000 Міжбюджетні трансферти 255.1 0.0 190.1 #DIV/0! 190.1
3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету 20.1 0.0 20.1 20.1

0119800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів 235.0 0.0 170.0 170.0

Всього видатків 54955.6 55112.3 30803.9 55.9 -24308.4

Всього видатків (без субвенцій) 49728.5 50140.3 26168.8 52.2 -23971.5

Міський голова В.САМАРДАК

Аналіз 
виконання видаткової частини  спеціального фонду  бюджету Чопської міської територіальної громади

за січень - грудень 2021 року

Додаток 3                                                        
до рішення 12 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради, 
позачергове засідання

 від 15.02.2022р. №1

Кошторисні 
призначення на 

рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

                                    
Код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

2021 рік

Найменування  напряму видатків згідно Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Затверджено 
розписом на рік з 
урахуванням змін

Виконання 



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8

900300 Перевищення доходів над видатками 
(дефіцит бюджету) -41683038 9621006 -51304044 50904044 34435978 -27716638

200000 Внутрішнє фінансування 41683038 -9621006 51304044 50904044 -34435978 27716638

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 41683038 -9621006 51304044 50904044 -34435978 27716638

208100 На початок періоду 41683038 37631994 4051044 3651044 38511523 6539993

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 -47253000 47253000 47253000 -24926974 24926974

600000 Фінансування за активними операціями 41683038 -9621006 51304044 50904044 -34435978 27716638

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 41683038 -9621006 51304044 50904044 -34435978 27716638

602100 На початок періоду 41683038 37631994 4051044 3651044 38511523 6539993

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 -47253000 47253000 47253000 -24926974 24926974

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку 0 0 0 0 0 0

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку 0 0 0 0 0 0

Міський голова В.САМАРДАК

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

Фінансування  бюджету Чопської міської територіальної громади за січень - грудень 2021 року

Виконано за рік

Загальний фонд Спеціальний 
фонд

Додаток 4                                                                                                                                                                   
до рішення 12 сесії восьмого скликанняЧопської міської ради,

 позачергове засідання
  від 15.02.2022р. №1

Код Найменування згідно з класифікацією 
фінансування бюджету Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд


